Директору ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия»

(г. Мурманск, пр. Героев-Североморцев, д. 2)

Кулакову Сергею Валентиновичу

__________________________________________

__________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя))

_________________________________________,

(ФИО обучающегося)

проживающего по адресу:

_________________________________________

телефон: _________________________________

e-mail:___________________________________

_________________________________________

_________________________________________

(паспортные данные родителя (законного

представителя))

Заявление

Прошу принять моего ребенка __________________________________,

обучающегося ___ класса ______________№_____ (наименование учебного

заведения), ________ года рождения в профильную смену «Инженерные

каникулы «Будущие профессии Арктики» в период с 26 по 28 марта 2018 года

с оплатой смены.

Дата___________                                               Подпись ____________________